[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021 г. № 100

с. Туринская Слобода

Об исполнении бюджета

Слободо-Туринского сельского поселения за 2020 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Слободо-Туринском сельском поселении, утвержденном решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.03.2012г. № 270

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Слободо-Туринского сельского поселения за 2020 год, в том числе:

1) исполнение бюджета Слободо-Туринского сельского поселения за период с 01.01.2020 по 31.12.2020 года (приложение № 1);

2) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам расходов классификации расходов бюджетов за 2020 год (приложение № 2);

3) ведомственная структура расходов бюджета Слободо-Туринского сельского поселения за 2020 г. (приложение № 3);

4) свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Слободо-Туринского сельского поселения за 2020 год (приложение № 4);
5) бюджетные ассигнования, направляемые на исполнение публичных нормативных обязательств в 2020 году (приложение № 5);
6) программа муниципальных гарантий Слободо-Туринского сельского поселения на 2020 год (приложение № 7);
7) исполнение программы муниципальных внутренних заимствований местного бюджета Слободо-Туринского сельского поселения за 2020 год (приложение № 6);

8) справка о размере и структуре муниципального долга Слободо-Туринского сельского поселения на 01 января 2021 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Слободо-Туринского сельского поселения за 2020 год на рассмотрение в Думу Слободо-Туринского сельского поселения.
3. Опубликовать  постановление в «Информационном вестнике» и на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения                                                                 В. А. Назаруков